[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	13.08.2021

	№
	140-р

Об утверждении графика мероприятий
В связи с введением в Пермском крае режима повышенной готовности в виду угрозы распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 г. №316 «Об определения порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»:

1. Утвердить прилагаемый график проведения мероприятий по проверке санитарно-эпидемиологического благополучия населения для профилактики и предотвращения нарушений, выявления нарушений по исполнению Указа губернатора.
2. Определить руководителя МКУ «УГЗ ГМО» Анфалову В.Е. ответственным лицом за:

2.1. организацию выездных мероприятии по выявлению нарушении в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия при сохранении рисков распространения COVID-19 на объектах, принадлежащих индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам;

2.2. организацию выявление административных правонарушений в соответствии со ст. 20.6.1 КоАП РФ;
2.3. организацию оповещение жителей округа о результатах выездных мероприятий.

4. Определить заведующего организационно-правовым отделом администрации Гайнского муниципального округа Шкудова О.П. ответственным лицом за предоставление автомобильного транспорта для осуществления выездных мероприятии.

5. Признать утратившим силу распоряжение администрации Гайнского муниципального округа от 19.07.2021 г. №114-р «Об утверждении графика мероприятий».

6. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Гайнского муниципального округа www.gainy.ru.

7. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа

   Е.Г. Шалгинских
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

Гайнского муниципального округа
от 13.08.2021 № 140-р

ГРАФИК
проведения мероприятий по проверке санитарно-эпидемиологического благополучия населения для профилактики и предотвращения нарушений, выявления нарушений по исполнению Указа губернатора
	1
	17.08.2021
	Созонова А.И.

	2

	Базуева А.А.

	3

	Базуева Д.Н.

	4

	Выезд в п. Серебрянка, п. Оныл, п. Сосновая

	5

	6

	1
	24.08.2021
	Лунегова Е.Н.

	2

	Павлюк О.Л.

	3

	Тиунов В.Е.

	4

	Выезд в п. Керос, п. Усть-Черная

	5

	6

	1
	31.08.2021
	Осипов Ю.С.

	2

	Мещангина М.А.

	3

	Кривощекова О.А.

	4

	Выезд в п. Сергеевский, д. Иванчино

	5

	6

	1
	07.09.2021
	Чудинова Л.Г.

	2

	Шипицына Н.И.

	3

	Суханов Г.В.

	4

	Выезд в п. Кебраты

	5

	6

	1
	14.09.2021
	Созонова А.И.

	2

	Атькова Е.В.

	3

	Малярская С.Е.

	4

	Выезд в п. Касимовка, п. Верхняя Старица

	5

	6

	1
	21.09.2021
	Лунегова Е.Н.

	2

	Сатаева Т.П.

	3

	Ванькова Л.М.

	4

	Выезд в п. Гайны 1, п. Гайны

	5

	6

	1
	28.09.2021
	Осипов Ю.С.

	2

	Созонов В.П.

	3

	Анфалова О.Ю.

	4

	Выезд в п. Серебрянка, п. Оныл, п. Сосновая

	5

	6

	1
	05.10.2021
	Чудинова Л.Г.

	2

	Лунегова О.С.

	3

	Балмуш Е.М.

	4

	Выезд в п. Керос, п. Усть-Черная

	5

	6